МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ г. ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

24.09.2019                                         № 551 - ОД                                      г. Зерноград

О допуске к обработке персональных данных

работников и обучающихся гимназии

Во исполнение пункта 2 статьи 4 Федерального закона РФ от 29 декабря

2010 года № 436-ФЗ «О защите детей от информации, причиняющей вред их

здоровью и развитию», Федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ

«О персональных данных», с целью создания безопасной информационной

среды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кривенко К.П., заместителя директора по УВР назначить ответственным за

информационную безопасность в гимназии.

2. Допустить к обработке персональных данных работников гимназии

следующих сотрудников (Приложение 1).

3. Допустить к обработке персональных данных обучающихся гимназии

следующих сотрудников (Приложение 1).

4. Указанным лицам в своей деятельности при работе с персональными

данными руководствоваться Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», «Положением о защите

персональных данных обучающихся гимназии», «Положением о защите

персональных данных работников гимназии», «Положением о контентной

фильтрации сети Интернет», «Инструкцией по обеспечению безопасности

персональных данных», «Классификатором информации».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кривенко К.П..

И. о. директора МБОУ гимназия г. Зернограда    Т.П. Гапочка

Приложение 1

к приказу от 24.09.2019  №551

Список сотрудников

допущенных к обработке персональных данных работников гимназии

№

п/п

Должность сотрудника Ф И О

сотрудника

1 Директор

МБОУ гимназия г. Зернограда
Мясникова О.А.

2 Зам. директора по ВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Степовая О.Ю.

3 Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Гапочка Т. П.

4 Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко К.П.

5 Зам. директора по АХР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Шульга Л.В.

6 Главный бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко Е.Н.

7 Секретарь

МБОУ гимназия г. Зернограда
Харитонова О.Д.

8 Зав. библиотекой

МБОУ гимназия г. Зернограда
Панфёрова Л. Н.

9 Ведущий бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда
Строгонова О.А.

10 Бухгалтер 2 категории

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко И.А.

11 Инженер-программист

МБОУ гимназия г. Зернограда
Бутов Н.Н.

Приложение 2

к приказу от 24.09.2019  №551

Список сотрудников

допущенных к обработке персональных данных обучающихся гимназии

№

п/п
Должность сотрудника

Ф И О

сотрудника

1 Директор

МБОУ гимназия г. Зернограда
Мясникова О.А.

2 Зам. директора по ВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Степовая О.Ю.

3 Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Гапочка Т. П.

4 Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко К.П.

5 Зам. директора по АХР

МБОУ гимназия г. Зернограда
Шульга Л.В.

6 Главный бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко Е.Н.

7 Секретарь

МБОУ гимназия г. Зернограда
Харитонова О.Д.

8 Зав. библиотекой

МБОУ гимназия г. Зернограда
Панфёрова Л. Н.

9 Ведущий бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда
Строгонова О.А.

10 Бухгалтер 2 категории

МБОУ гимназия г. Зернограда
Кривенко И.А.

11 Инженер-программист

МБОУ гимназия г. Зернограда
Бутов Н.Н.

12 Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда
Аврята Е. И.

13 Учитель технологии

МБОУ гимназия г. Зернограда
Бандак Н. Е.

14 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Банишевская А. С.

15 Учитель биологии

МБОУ гимназия г. Зернограда
Басенко М. И.

16 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Беланова Е. С.

17 Учитель химии

МБОУ гимназия г. Зернограда
Бенова С. М.

18 Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда
Берсенева Э.Н.

19 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Веретельник И. Н.

20 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Верховцева Ю. Д.

21 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Гнилокост А. В.

22 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Годовикова Г. А.

23 Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Гринёва А.С.

24 Учитель

МБОУ гимназия г. Зернограда
Даниленко Л.В.

25 Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда
Дрёмова М.И.

26 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Дубовцова А. В.

27 Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда
Елецкая М. В.

28 Педагог-психолог

МБОУ гимназия г. Зернограда
Казакова З. Ш.

29 Учитель музыки

МБОУ гимназия г. Зернограда
Компаниец В. И.

30 Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда
Красникова Н. Н.

31 Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда
Криворучко В. В.

32 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Крицкая Н. П.

33 Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда
Молочинская Т. А.

34 Педагог-логопед

МБОУ гимназия г. Зернограда
Овсянникова Е. В.

35 Учитель изобраз-ного искусства

МБОУ гимназия г. Зернограда
Орлова О. Ф.

36 Учитель французского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Печурина И.А.

37 Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда
Посохова Е. А.

38 Учитель русского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Постригань О.В.

39 Учитель физической культуры

МБОУ гимназия г. Зернограда
Ревенко Л. И.

40 Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Рожанкова О.В.

41 Учитель географии

МБОУ гимназия г. Зернограда
Ромакина Н. А.

42 Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Ромакина С. А.

43 Учитель физики

МБОУ гимназия г. Зернограда
Секач Н. Б.

44 Социальный педагог

МБОУ гимназия г. Зернограда
Сёмкина В. А.

45 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Сивенко И.В.

46 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Сивенко Ю.А.

47 Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Сидоренко М. В.

48 Учитель информатики

МБОУ гимназия г. Зернограда
Сумина Ю.А.

49 Учитель технологии Сысенко О. А.

МБОУ гимназия г. Зернограда

50 Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда
Усик А.В.

51 Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда
Шишина Е. Ю.

52 Учитель физической культуры

МБОУ гимназия г. Зернограда
Щербакова Т. Н.

53 Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда
Якименко В.В.

54 Лаборант

МБОУ гимназия г. Зернограда
Юрьева Л.П.

Лист ознакомления

с приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназия г.

Зернограда от «24» сентября 2019 №551-ОД «О допуске к обработке персональных данных

работников и обучающихся гимназии»,

№

п/п
Должность, подразделение Подпись Дата

Фамилия, имя,

отчество

1.
Зам. директора по ВР

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Степовая О.Ю.

2.
Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Гапочка Т. П.

3.
Зам. директора по УВР

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Кривенко К.П.

4.
Зам. директора по АХР

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Шульга Л.В.

5.
Главный бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Кривенко Е.Н.

6.
Секретарь

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Харитонова О.Д.

7.
Зав. библиотекой

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Панфёрова Л. Н.

8.
Ведущий бухгалтер

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Строгонова О.А.

9.
Бухгалтер 2 категории

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Кривенко И.А.

10.
Инженер-программист

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Бутов Н.Н.

11.
Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Аврята Е. И.

12.
Учитель технологии

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Бандак Н. Е.

13.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Банишевская А. С.

14.
Учитель биологии

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Басенко М. И.

15.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Беланова Е. С.

16.
Учитель химии

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Бенова С. М.

17.
Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Берсенева Э.Н.

18.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Веретельник И. Н.

19.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Верховцева Ю. Д.

20.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Гнилокост А. В.

21.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Годовикова Г. А.

22.
Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Гринёва А.С.

23.  Учитель    Даниленко Л.В.

МБОУ гимназия г. Зернограда

24.
Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Дрёмова М.И.

25.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Дубовцова А. В.

26.
Учитель русского языка и лит-ры

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Елецкая М. В.

27.
Педагог-психолог

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Казакова З. Ш.

28.
Учитель музыки

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Компаниец В. И.

29.
Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Красникова Н. Н.

30.
Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Криворучко В. В.

31.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Крицкая Н. П.

32.
Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Молочинская Т. А.

33.
Педагог-логопед

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Овсянникова Е. В.

34.
Учитель изобраз-ного искусства

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Орлова О. Ф.

35.
Учитель французского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Печурина И.А.

36.
Учитель истории и обществознания

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Посохова Е. А.

37.
Учитель русского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Постригань О.В.

38.
Учитель физической культуры

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Ревенко Л. И.

39.
Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Рожанкова О.В.

40.
Учитель географии

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Ромакина Н. А.

41.
Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Ромакина С. А.

42.
Учитель физики

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Секач Н. Б.

43.
Социальный педагог

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сёмкина В. А.

44.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сивенко И.В.

45.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сивенко Ю.А.

46.
Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сидоренко М. В.

47.
Учитель информатики

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сумина Ю.А.

48.
Учитель технологии

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Сысенко О. А.

49.
Учитель начальных классов

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Усик А.В.

50.
Учитель английского языка

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Шишина Е. Ю.

51.
Учитель физической культуры

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Щербакова Т. Н.

52.
Учитель математики

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Якименко В.В.

53.
Лаборант

МБОУ гимназия г. Зернограда

 Юрьева Л.П.